Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / Rozvodné bloky
ROZVODNÝ BLOK VB-AL - Rozvodný blok pro horké kapaliny do 15 bar
Kód produktu: 30862
Výrobce: LÜDECKE
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Vnější barva: modrá/červená
Rozdělovací bloky z modrého nebo červeného eloxovaného hliníku pro
jasné určení média a jednoduché připevnění na formu nebo výrobní
zařízení. Určeno pro plastikářské stroje a formy s vedením horké a
studené vody, temperovacích olejů. Pro čisté uspořádání přítoku a
odtok k nástroji pro regulaci teploty, lze namontovat na stroj. Zvyšuje
bezpečnost práce a výroby čistým uspořádáním vedení regulace teploty,
šetří energii. Centrální přívod a výstupy v potřebném počtu, modulární
konstrukce pro boční spojení bloků k sobě. Hlavní boční přívod G 3/4",
výstupy se závity G 1/4" pro montáž rychlospojek řady DN6 a DN9.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Rozměr vnit.
závitu
Celková
délka
Průměr
otvoru
pro
šrouby
Provozní
tlak
Typ Barva Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
VB34144-190B-4 4x G 1/4 Vstup 2x 3/4 mm 190 mm 4 15 bar Modrá 0,5 kg ks 1 154,00 Kč
VB34144-190R-4 4x G 1/4 Vstup 2x 3/4 mm 190 mm 4 15 bar Červená 0,5 kg ks 1 154,00 Kč
VB34146-266B-6 6x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 266 mm 6 15 bar Modrá 0,7 kg ks 1 386,00 Kč
VB34146-266R-6 6x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 266 mm 6 15 bar Červená 0,7 kg ks 1 386,00 Kč
VB34148-342B-8 8x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 342 mm 8 15 bar Modrá 0,9 kg ks 1 695,00 Kč
VB34148-342R-8 8x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 342 mm 8 15 bar Červená 0,9 kg ks 1 695,00 Kč
VB341410-418B-10 10x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 418 mm 10 15 bar Modrá 1,1 kg ks 2 237,00 Kč
VB341410-418R-10 10x G1/4" Vstup 2x 3/4 mm 418 mm 10 15 bar Červená 1,1 kg ks 2 237,00 Kč
VBS-34 -- -- mm -- mm 15 bar Záslepka G 3/4" 0,08 kg ks 106,40 Kč
TIP
	ROZVODNÝ BLOK VB-AL - Rozvodný blok pro horké kapaliny do 15 bar